MpunoxeHne N 11k
CaHlMunH 2.3/2.4.3590-20

TABIVLA 3AMEHbI MALEBOW NMPOAYKLUWN B TPAMMAX (HETTO) C YYETOM WX

Bupg nuuwesoi
npoAayKuun

FoBagnHa

Mosoko NUTLEBOE C
MaccoBoOli gonel xupa
3,2%

TBOpOr C MaccoBoi
ponei xupa 9%

ANuo KypuHoe

Pbi6a (Tpecka)

Macca, 1

100

100

100

41

100

MULWEBOW LIEHHOCTU

Bug nuLLeBOR npoaykuuy -
3aMeHnTeNb

Msco kponuka

[MeyeHb roBsaxbsa

Msco nTuubl

Pbiba (Tpecka)

TBOpOr c MaccoBoli gonei xupa 9%
BapaHuHa 2 karT.

KoHuHa 1 KarT.

Msco noca (mMsico ¢ hepm)

OneHnHa (MAco ¢ dhepm)

KoHcepBbl MsACHbIE

MonoKo NMTbLEBOE C MaccoBOl goneii
xunpa 2,5%

Monoko cryujeHHoe (LuenbHoe u c
caxapom)

CryuieHo-BapeHoe MOJI0KO

TBOpOr ¢ MaccoBoli fonei xupa 9%
Msco (roeaguHa 1 kat.)

Msco (roBsaguHa 2 kart.)

Pbiba (Tpecka)

Cblp

Ayo KypuHoe

Msaco rosagnHa

Pbi6a (Tpecka)

TBOpOr C MaccoBoli foseit xupa 9%
Msco (roBsguHa)

Pbi6a (Tpecka)

Mornoko uensHoe

Cobip

Msico (roBaguHa)

TBOpOr c MaccoBoit gonei xupa 9%

Macca, r
96
116
97
125
120
97
104
95
104
120
100
40
40
17
14
17
17,5
12,5
22
83
105
31
26
30
186
20
87

105



KapTodhenb

P pyKTbl CBEXUE

100

100

Kanycta 6enokovaHHas
KanycTa useTtHas
MopkoBb

Csekna

Bob6bl (haconb), B TOM yucne
KOHCEepBMpPOBaHHbIE

Fopolek 3eneHsblit

Fopolek 3eN€eHblil KOHCEPBUPOBAHHbIN
Kabauku

®pPyKTbl KOHCEPBUPOBAHHbIE

Cokun (ppykTOBbIE

COKN (OpYKTOBbIE - ATOAHbIE
CyxohpyKTbl:

A610KM

YepHocnus

Kypara

N3om

111

80

154

118

33

40

64

300

200

133

133

12

17

22



